Форма утверждена приказом Министерства образования и науки Алтайского края
от« 15» марта 2020 г. № 390

	Директору
(КГБПОУ «Усть-Калманский лицей профессионального образования»
Коротову В.Г.
_______________________________
(ФИО родителя, законного представителя, студента)
_______________________________
(контактный телефон)

заявление.
Прошу Вас освободить от учебных занятий в КГБПОУ «Усть-Калманский лицей профессионального образования»	моего	 ребенка (меня) нужное подчеркнуть.
  ______________________________________________________________
(ФИО обучающегося)
обучающегося	гр.№____, с________     по __________   2020 года и организовать реализацию образовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий.
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка (меня) нужное подчеркнуть в указанный период, а также освоение образовательной программы беру на себя.
[bookmark: _GoBack]«____»________	2020 г                        Подпись_________________